
ZÁSADY COOKIES 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O SPRÁVCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce je osoba, která sama nebo společně s jinými určuje účely a rozhoduje o tom, jakým 

způsobem budou osobní údaje zpracovány. 

Správcem osobních údajů jsme my, společnost yoursport plus s.r.o. se sídlem na adrese Dyjská 

845/4, Čakovice, 196 00 Praha 9, identifikační číslo 04430379, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247265. 

Můžete nás kontaktovat v našem sídle na adrese Dyjská 845/4, Čakovice, 196 00 Praha 9, na e-

mailové adrese info@yoursport.cz nebo na telefonu +420 724 450 525.  

2. CO JSOU TO„COOKIES“ 

Cookies jsou malé datové textové soubory, které se prostřednictvím našich webových stránek na 

adrese https://mcrn.yoursport.cz (web) ukládají do Vašeho zařízení a které umožňují tomuto 

webu zaznamenat informace o Vaší návštěvě.  

Cookies lze rozdělit na tzv. technická (funkční), která jsou nezbytné pro vlastní provoz webových 

stránek, a netechnická, která slouží k analýze používání webových stránek a statistickým či 

marketingovým účelům.  

3. PRÁVNÍ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ COOKIES 

Pro zpracování technických (funkčních) cookies od Vás nepotřebujeme souhlas, jejich 

zpracování totiž umožňují přímo právní předpisy. 

Netechnická cookies (analytická, profilující/marketingová) můžeme zpracovávat pouze na 

základě Vašeho souhlasu. Tento souhlas nám můžete udělit prostřednictvím vyskakovacího okna 

(tzv. cookies lišty), která se objeví při navštívení webu, případně v nastavení cookies přístupném 

na webu.  

Souhlas se zpracováním netechnických cookies můžete kdykoliv odvolat v nastavení cookies 

přístupném na webu, v nastavení Vašeho internetového prohlížeče, případně též prostřednictvím 

kontaktování správce na kontakty uvedené výše v článku 1. 

4. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ COOKIES 

Technická (funkční) cookies – účelem zpracování technických cookies je umožnění řádného 

provozu a zobrazení webu. 

Analytická cookies – účelem zpracování analytických cookies je pochopení toho, jak je web 

využíván, což nám pomáhá s jeho zdokonalením.  

Profilující (marketingové) cookies – účelem zpracování profilujících cookies je nabídka 

relevantního obsahu a reklamy pro Vás přímo na míru. 

5. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ 

mailto:info@yoursport.cz
https://mcrn.yoursport.cz/


Technická (funkční) cookies – v rámci analytických cookies zpracováváme [zejména proto, aby 

běžely základní funkce webu, jako je navigace stránek]. 

Analytická cookies – v rámci analytických cookies zpracováváme [zejména službou Google 

Analytics] 

Profilující (marketingové) cookies – v rámci profilujících cookies zpracováváme [zejména 

služby Facebook, YouTube, Google AdWords Conversion, Google AdSense a služby 

DoubleClick.] 

6. PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Cookies mohou být předávány třetím osobám (subjektům), pokud je to nezbytné pro dosažení 

některého z účelů uvedených výše. Jedná se o poskytovatele analytických nástrojů a 

poskytovatele webu, a to konkrétně společnosti [Google a Meta].  

Uvedené subjekty se tak stávají zpracovateli, jsou však oprávněni s cookies nakládat pouze pro 

účely činností, které pro správce vykonávají.  

Správce nebude předávat Vaše osobní údaje mezinárodním organizacím. Správce může některé 

osobní údaje předávat do zemí mimo území Evropské unie či Evropského hospodářského 

prostoru, a to prostřednictvím subjektů, se kterými spolupracuje.  

K takovému předávání dochází pouze v případech, kdy předávání splňuje podmínky pro předání 

stanovené platnými a účinnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, tj. je zaručená 

úroveň ochrany vyžadovaná těmito předpisy, a to na základě: 

(a) vhodných záruk: 

(i) závazná podniková pravidla 

(ii) standardní smluvní doložky 

(b) některých z výjimek pro specifické situace podle příslušných právních předpisů, kdy 

nelze aplikovat výše uvedené. 

7. DOBA UCHOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Technická (funkční) cookies jsou uchovávány nejdéle 5 let  od poslední návštěvy webu. 

Analytická cookies jsou uchovávány nejdéle 9 měsíců od poslední návštěvy webu. 

Profilující (marketingové) cookies jsou uchovávány nejdéle 3 měsíce od poslední návštěvy webu. 

8. ZVLÁŠTNÍ PRÁVA 

Proti zpracování, které provádíme na základě našich oprávněných zájmů, můžete vznést námitku. 

Postup pro uplatnění této námitky lze nalézt v článku 9(f) níže. 

9. VAŠE PRÁVA 



Děláme vše pro to, aby zpracování Vašich údajů probíhalo řádně a především bezpečně. Vám 

jsou garantována práva popsána v tomto článku, která můžete u správce uplatnit písemně, 

emailem nebo telefonicky na kontakty uvedené výše v článku 1. 

Veškerá sdělení a vyjádření k Vámi uplatněným právům poskytuje správce bezplatně. Pokud by 

však byla žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, zejména proto, že by se opakovala, je 

správce oprávněn si účtovat přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s 

poskytnutím požadovaných informací. V případě opakovaného uplatnění žádosti poskytnutí 

kopií zpracovávaných osobních údajů si správce vyhrazuje právo z tohoto důvodu účtovat 

přiměřený poplatek za administrativní náklady. 

Vyjádření a případné informace o přijatých opatřeních Vám správce poskytne co nejdříve, 

nejpozději však do jednoho měsíce. Lhůtu je správce oprávněn v případě potřeby a s ohledem na 

složitost a počet žádostí prodloužit o dva měsíce. O prodloužení včetně uvedení důvodů Vás bude 

správce informovat. 

(a) Právo na informace o zpracování Vašich osobních údajů a přístup k osobním údajům 

Jste oprávněn/a od správce požadovat informace, zda jsou osobní údaje zpracovávány či 

nikoli. Pokud jsou osobní údaje zpracovávány, máte právo od správce požadovat 

informace zejména o totožnosti a kontaktních údajích správce, jeho zástupci a případně 

pověřenci pro ochranu osobních údajů, o účelech zpracování, o kategoriích dotčených 

osobních údajů, o příjemcích nebo kategoriích příjemců osobních údajů, o oprávněných 

správcích, o výčtu Vašich práv, o možnosti obrátit se na Úřad pro ochranu osobních 

údajů, o zdroji zpracovávaných osobních údajů a o automatizovaném rozhodování a 

profilování. 

Máte právo na poskytnutí kopií zpracovávaných osobních údajů. Právem získat tuto 

kopii však nesmějí být nepříznivě dotčena práva a svobody jiných osob. 

Pokud správce hodlá dále Vaše osobní údaje zpracovávat pro jiný účel, než pro který 

byly získány, poskytne Vám ještě před uvedeným dalším zpracováním informace o 

tomto jiném účelu a další příslušné informace.  

Informace Vám poskytované v rámci uplatnění tohoto práva jsou obsaženy již v tomto 

informačním memorandu, to Vám však nebrání, abyste si o ně požádali znovu. 

(b) Právo na opravu 

Pokud došlo na Vaší straně například ke změně bydliště, telefonního čísla nebo jiné 

skutečnosti, kterou lze považovat za osobní údaj, máte právo od správce požadovat 

opravu zpracovávaných osobních údajů. Navíc máte právo na doplnění neúplných 

osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení.  

(c) Právo na výmaz (právo být zapomenut) 



Máte právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje vymazal. Mezi takové případy 

patří například situace, kdy zpracovávané údaje nejsou pro níže uvedené účely nadále 

potřebné. Správce osobní údaje maže po uplynutí nezbytné doby pro zpracování 

automaticky, můžete se však na něj se svou žádostí kdykoliv obrátit. Vaše žádost pak 

podléhá individuálnímu posouzení (i přes Vaše právo na výmaz může mít správce 

povinnost či oprávněný zájem Vaše osobní údaje zpracovávat) a o jejím vyřízení budete 

detailně informován/a.  

(d) Právo na omezení zpracování 

Máte právo požadovat, aby správce omezil zpracování Vašich osobních údajů (tedy, aby 

nedošlo k jejich využívání, ale zároveň, aby nedošlo k jejich úplné likvidaci), avšak 

pouze v následujících případech: 

(i) zpochybníte přesnost osobních údajů (zpracování bude poté omezeno na dobu 

potřebnou pro ověření přesnosti); 

(ii) zpracování je protiprávní a nemáte zájem o výmaz; 

(iii) správce již nepotřebuje osobní údaje pro účely zpracování, avšak vy je 

požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu Vašich právních nároků; 

(iv) vznesete námitku proti zpracování a probíhá ověření, zda oprávněné důvody 

správce pro zpracování převažují nad těmi Vašimi. 

I v případě, že dojde k omezení zpracování, bude správce nadále moci Vaše osobní údaje 

zpracovávat v těch případech, kdy to bude potřeba pro určení, výkon nebo obhajobu jeho 

právních nároků nebo pro ochranu práv jiných fyzických nebo právnických osob. 

(e) Právo na přenositelnost údajů 

Pokud si přejete, aby správce poskytl Vaše osobní údaje jinému správci, resp. jiné 

společnosti, předá správce Vaše osobní údaje v odpovídajícím formátu Vámi určenému 

subjektu, pokud mu v tom nebudou bránit žádné zákonné či jiné významné překážky.  

(f) Právo vznést námitku a automatizované individuální rozhodování 

Pokud byste zjistili nebo se jen domníváte, že správce provádí zpracování osobních 

údajů v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s 

právními předpisy (za předpokladu, že osobní údaje jsou správcem zpracovávány na 

základě veřejného nebo oprávněného zájmu, nebo jsou zpracovávány pro účely přímého 

marketingu, včetně profilování, či pro statistické účely nebo pro účely vědeckého či 

historického významu), můžete se na správce obrátit a požádat jej o vysvětlení či 

odstranění vzniklého závadného stavu. 

Námitku můžete dále vznést i přímo proti automatizovanému rozhodování a profilování. 

(g) Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 



Můžete se kdykoliv obrátit s Vaším podnětem či stížností ve věci zpracování osobních 

údajů na dozorový orgán, a to na Úřad na ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 

Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky https://www.uoou.cz/. 

10. AUTOMATIZOVANÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZHODOVÁNÍ 

Automatizovaným individuálním rozhodováním se rozumí situace, kdy ke zpracování osobních 

údajů dochází výhradně automatizovaně (bez lidského zásahu), tj. pomocí automatických 

informačních systémů, webových programů a jiného softwaru. 

Správce nebude provádět žádné rozhodování založené výhradně na automatizovaném 

individuálním zpracování, které by mělo pro subjekt údajů právní účinky nebo se ho obdobným 

způsobem významně dotýkalo. 


	1. OBECNÉ INFORMACE o správci osobních údajů
	2. CO JSOU TO„COOKIES“
	3. PRÁVNÍ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ COOKIES
	4. Účel Zpracování cookies
	5. Rozsah zpracování
	6. Příjemci osobních údajů
	(a) vhodných záruk:
	(i) závazná podniková pravidla
	(ii) standardní smluvní doložky

	(b) některých z výjimek pro specifické situace podle příslušných právních předpisů, kdy nelze aplikovat výše uvedené.

	7. Doba uchování osobních údajů
	8. Zvláštní práva
	9. Vaše práva
	(a) Právo na informace o zpracování Vašich osobních údajů a přístup k osobním údajům
	(b) Právo na opravu
	(c) Právo na výmaz (právo být zapomenut)
	(d) Právo na omezení zpracování
	(i) zpochybníte přesnost osobních údajů (zpracování bude poté omezeno na dobu potřebnou pro ověření přesnosti);
	(ii) zpracování je protiprávní a nemáte zájem o výmaz;
	(iii) správce již nepotřebuje osobní údaje pro účely zpracování, avšak vy je požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu Vašich právních nároků;
	(iv) vznesete námitku proti zpracování a probíhá ověření, zda oprávněné důvody správce pro zpracování převažují nad těmi Vašimi.

	(e) Právo na přenositelnost údajů
	(f) Právo vznést námitku a automatizované individuální rozhodování
	(g) Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů

	10. Automatizované individuální rozhodování

